Название Фото Размеры
 мм
Глубина
 чаши, мм
Возможные
цвета ОПТ  РРЦ
PR-425 425Х485 175
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый
004 черный оникс
2663 4095
PR-475 ø 475 170
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый
004 черный оникс
2542 3908
PR-490 490х420 170
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый
004 черный оникс
2784 4280
PR-565 565х495 175
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый
004 черный оникс
3206 4929
PR-575 575х495 190
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый
004 черный оникс
2982 4585
PR-600 600х420 170
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый
004 черный оникс
2923 4495
PR-650 650х495 180
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый
004 черный оникс
3425 5266
PR-735 735х475 175
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый
004 черный оникс
3824 5879
PR-770 770х490 180
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый
004 черный оникс
4268 6562
PR-610 610х470 175
Матовые:
001 белый камень
002 слоновая кость
003 светло-серый